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1.  Подели и запиши го остатокот! 
 

 

         38 : 4 =___          62 : 9 =___ 

         29 : 9 =___          99 : 10 =___ 

         22 : 3 =___          20 : 6 =___ 

         44 : 5 =___          17 : 5 =___ 

         75 : 9 =___          41 : 9 =___ 

         19 : 4 =___          14 : 3 =___ 

  

2.  Подели и запиши го остатокот, а потоа направи проверка!  
 

    61 : 9 = _________________ 

    ________________________ 

    56 : 6 = _________________ 

    ________________________ 

    39 : 10 = __________________ 

    ________________________ 

    35 : 4 = __________________ 

    ________________________ 

3.  Во една овошна градина  во 9 реда треба да се засадат по ист број овошки. По колку 

овошки ќе се засадат во секој ред и колку овошки ќе останат незасадени ако се купени 

87 садници? 

 

 

 

4. Во пет дена галеријата ја посетиле 45 ученици. По колку ученици ја посетувале 

галеријата секој ден ако во сите денови имало по еднаков број посетители?  
 

 
 

 

5. Во 6 кути подеднакво треба да се распоредат 39 боички. По колку боички треба да 

се стават во секоја кутија и колку боички ќе останат нераспоредени? 

 

 

 

 

6. Во 4 вагони од возот треба да се распоредат 40 патници. По колку патници треба да 

има во вагоните? 

 

 
 

име и презиме___________________________________________ http://odnasataucilnica.com              
 

http://odnasataucilnica.com/

